
r 

Estado do Ceará 
GOVERNO MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE 
PREFEITUR4 MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE 

EXTRATO DE CONTRATO 

SONTRATON° 	20170139 

ORIGEM 	PREGÃO N° 2017.2303-00IPM 

CONTRATANTE 

CONTRATADA(0) 	INTEUBLICA ASSESSORIA E CONSULTORIA MUNICIPAL LTDA 

OBJETO 	  rest4ção dos serviços de locação de sistemas de patrimônio;tributação;nota fiscal 
eletrônica; almoxarifado,departpmento de pessoal e folha de pagamento da Secretaria Municipal da Fazenda - 
SEGEF, conforme termo de reftôncia. 

VALOR TOTAL 	S 60.318,00 (sessenta mil, trezentos e dezoito reais) 

PROGRAMA DE TRABALHO 	 Exercício 2017 Atividade 0101.041220100.2.001 Gerenciamento da 
Secretaria da Fazenda, Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros Serv. de Tere. Pessoa Jurídica, Subelemento 
3.3.90.39.11, no valor de R$ 601318,00 

SIGÊNCJA 	12 de Abril de 2017 a 31 de Dezembro de 2017 

DATA DA ASSINATURA 	12 de Abril de 2017 

RUA CEL ANTONIO JOAQUIM, 2121, CENTRO 


